
Turforslag: 

    

Har du vært på Midt-punktet ? 

  

Hvis ikke anbefales turen på det sterkeste ! 

Hyttene våre ved Lustadvatnet er et flott utgangspunkt for dagsturer innover i 

terrenget mot Skjækra og den nye nasjonalparken. 

Etter at Kommuneskogen har tilrettelagt i området med svillesti, merking og 

opplysningstavler er det ingen sak å finne frem. Du trenger verken være lokalkjent i 

terrenget eller ”en kløpper ” i bruk av kart og kompass, 

Men husk at det alltid er lurt å ha det med seg i sekken når du drar ut på tur! 

  

Turen er fantastisk fin både sommer og vinter, men scootersporet på vinterstid går 

den såkalt ”Vinterleia” og er ikke merket på annen måte enn at du må følge sporet, 

som lett blåser igjen i dårlig vær. 

  

Vi har gått turen mange ganger både sommer og vinter, men velger å presentere 

sommerløypa i denne omgang. 

  

Turen starter ved parkeringsplassen ved Krokbekken, lengt øst på Lustadvatnet. 

Her gjelder årskortet for parkering, eller du må betale dagsavgift. 

Den første stigningen som kalles Halla ( for deg som er litt ukjent) er litt bratt og 

kan også virke lang, men det er en fin kjerreveg å gå etter på sommerstid. 

Nesten oppe finner du en fin raste/utkikksplass til venstre for stien, med flott utsikt 

over hele Lustadvatnet. 

Når du har kommet opp Halla åpenbarer terrenget seg innover, Pikhaugen og 

Grønnlihøa på venstre side og Bekkavola og Rognvola til høyre. Omtrent midt i 

mot troner Skjækerhatten som er den høyeste toppen med 1139 m.o.h. 



På toppen av Halla går kjerrevegen raskt over i svillesti. Det er nå bare å følge 

denne innover. 

Først forbi Vintertjønna, med flere hytter som jeg mener ble bygd tidlig på -80 

tallet. 

  

Du kommer så til et veiskille ved Skjellibekken. Her deler stien seg, og du skal nå 

gå over brua og til venstre.  ( Går du til høyre kommer du til Skjellivatnet- også en 

perle! ) 

Nå fortsetter turen innover i lett og nesten flatt terreng og du går hele tiden på 

svillene. 

  

Neste hytteområde du kommer til heter Sottjønna, også bygd ut tidlig på -80 tallet. 

Unntaket er Sottjønnstua som ligger like ved stien. Dette er en gammel skogsstue 

som tidligere ble brukt av tømmerhoggere som jobbet i Kommuneskogen. Den er 

nylig solgt og er nå i privat eie. 

I området innover vil du nå kunne finne flere rasteplasser med benker for å hvile 

trette ben. Ved Gåsbekken er det godt vann å finne og her er det mange som har tatt 

en kafferast. 

  

Like før du kommet til Farskhaugen, deler stien seg igjen og du skal nå holde til 

høyre. Du kommer nå etter hvert litt høyere opp i terrenget og kommer over et parti 

som kalles Kjølen. Den marker på sitt vis inngangen til selve Skjækra. Her vil du 

etter hvert kunne se deler av Skjækervatnet og hele rekka av alle toppene i 

Skjækerfjellene. 

Nå går stien litt nedover i terrenget og du kommer etter hvert til en flott gapahuk, 

en super rasteplass, samt en flott opplysningstavle. Denne flotte portalen vil mange 

kjenne igjen, ettersom den er blitt flyttet fra Stornaustet ved Lustadvatnet. ( Vi har 

nå fått en fin erstatning på veggen på Stornaustet.) 

Nå er du kommet til Sætertjønna vil du som sagt finne en flott gapahuk, med stor 

svartkjel, bålplass og sågar tørr og fin ved som ligger bak veggen. For de mest 

hardføre er det mulig å overnatte i gapahuken. 



Her ved Sætertjønna finner du også Nord-Trøndelag Turistforening`s hytte som står 

der til benyttelse for en rimelig penge. Skal du inn der må du skaffe deg 

Trøndernøkkelen på forhånd. 

Selve Midtpunket ligger på ei lita myr ca. 500 meter fra gapahuken. Hit er det godt 

merket og du finner lett frem. 

Midtpunktet er markert med en steinvarde/skulptur og her er det selvfølgelig viktig 

å skrive seg inn i boka slik at alle de andre kan se at nettopp du har vært her. Husk 

å ta bilde!! 

Rasten anbefaler jeg å ta ved gapahuken der det er lagt godt til rette for store og 

små. 

  

Du har nå gått ca. 9 km fra du startet ved Krokbekken og vanligvis går det greit å 

gå på ca. 2-21/2 time- helt etter hvilket tempo du bruker og hvor mange stopp du 

har underveis. 

Det er alltid hyggelig å se seg godt om, ta stopp for å orientere seg om hvor man er 

og nyte den flotte naturen du har rundt deg på alle kanter- så ta deg god tid. 

  

Turen tilbake blir enklest hvis du går tilbake samme vei som du kom. Vær ikke 

redd for at det blir kjedelig for nå går du andre veien og ser andre motiv enn da du 

gikk innover. 

  

For deg som er i god form og ønsker en flott rundtur vil jeg anbefale å gå videre fra 

Midtpunktet, opp til Lågvatnet og Lågvassbua.  Her bør du ikke gå uten at du er 

god på kartlesing eller har med kjentmann. Du kommer ganske høyt og må ha 

riktige klær og godt utstyr. 

Jeg gikk ikke turen i sommer, men har hørt at Turistforeninga har merket tydelig 

med rødmalte staker mellom Midtpunktet og Lågvassbua. 

Lågvassbua er en av utleiehyttene til Kommuneskogen, med en lukket del du kan 

leie, og en åpen del du kan benytte deg av, uten å ha med nøkkel. 

Dette er en perle av en hytte som ligger på en høyt platå med nydelige omgivelser. 

  



Du skal nå fortsette. Enten i høyden langs nordsida av Lågvatnet, runde rundt 

Vakkerlifjellet,  eller gå over Vakkerlifjellet. Er det godt vær og god sikt er det 

fantastisk flott på denne toppen på 660 m.o.h. 

  

Gå så via Indre og Ytre Vakkerlitjønn, og frem til kanten der du ser utover hele 

området mellom Lustadvatnet og Skjækra. Her må du finne skaret mellom 

Rognvola og Bekkavola, og kommer deg ned til Rognåstjønna.. Det er da lett å 

finne leia ned til Skjellivatnet. 

Du kan velge mellom å gå på sørsida av vatnet og komme over brua ved vestenden 

av vatnet, eller du kan gå i østenden og finne passasjen over restene av 

fløyterdammen som ligger der som et gammelt kulturminne om tidligere tiders 

tømmerdrift og fløyting. Her renner Skjellibekken ut og du skal nå følge svillestien 

til du kommer tilbake til brua over Skjellibekken. 

Du er nå ved det første veiskille som jeg beskrev på turen innover og du finner 

svillestien som går tilbake til ditt utgangspunkt ved Krokbekken 

Går du rundturen, som er lengst, må du ha god tidsmargin. Det er litt vanskelig å si 

akkurat hvor lang tid du bruker, men turen er litt drøy og du må regne med å bruke 

hele dagen og ha startet i rett tid. 

  

En flott tur som vi blant annet har tatt med våre gjester på, slik at de har fått  sett 

noe av det fantastiske området vi har rundt oss. Dessuten er det jo litt morsomt at vi 

nå kan skilte med å ha Norges geografisk midtpunkt i vårt område, og at turen kan 

tas som en dagstur. 

Har du ikke vært innover før? Ta turen og nyt den med alle de opplevelser den gir 

deg og dine! 

  

Ann-Margaret Rendum Klæth 

Valtangstua 

 


